

---

# Digital Engagement ApS

**CVR-nr.: 41136774**

Skyttebjerg 47  
2850 Nærum

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**25/05/2024**

---

**Bjørn Donner Nielsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Digital Engagement ApS  
Skyttebjerg 47  
2850 Nærum  
e-mailadresse: [digi-engage@outlook.com](mailto:digi-engage@outlook.com)  
CVR-nr.: 41136774  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed ved at sælge og levere konsulentytelser, i form af projektledelse, rådgivning, konsulentassistance samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 43 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-23.776</b>	<b>1.774.677</b>
Lønninger		-149.905	-658.727
Andre omkostninger til social sikring		-155	-2.285
Andre personaleomkostninger		-7.721	-11.372
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-181.557</b>	<b>1.102.293</b>
Andre finansielle indtægter		238.225	0
Øvrige finansielle omkostninger		-99.755	-371.557
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-43.087</b>	<b>730.736</b>
Skat af årets resultat		0	-159.632
<b>Årets resultat</b>		<b>-43.087</b>	<b>571.104</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Overført resultat		-93.087	521.104
<b>I alt</b>		<b>-43.087</b>	<b>571.104</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.806.193	1.645.753
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.806.193</b>	<b>1.645.753</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.806.193</b>	<b>1.645.753</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	321.975
Tilgodehavende skat		40.670	40.670
Andre tilgodehavender		2.528	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>43.198</b>	<b>362.645</b>
Likvide beholdninger		25.754	182.047
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>68.952</b>	<b>544.692</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.875.145</b>	<b>2.190.445</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.785.145	1.878.232
Forslag til udbytte		50.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.875.145</b>	<b>1.968.232</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	222.213
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>222.213</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>222.213</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.875.145</b>	<b>2.190.445</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret